quinta-feira, 28 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Eletrônico

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2024.
A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação do Pregão
Eletrônico nº 002-2024. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 10/04/2024 ÀS
10:30 hs. OBJETO: Ref. a aquisição de combustíveis (gasolina Comum,
gasolina Aditivada, Óleo Diesel S10, Óleo Diesel S500 e Arla 32), para
abastecimento da frota de veículos próprios e locados da Prefeitura Municipal
de Ibipeba. Local: https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO
disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites. https://ibipeba.ba.gov.br e maiores
esclarecimentos no e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA,
28/03/2024. Demostenes de Sousa Barreto Filho – Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACCB966FFF2DC68CAC7E6F2C26402E51

		2024-03-28T09:30:00-0300